Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 653 с углубленным

изучением иностранных языков (хинди и английского)
Калининского района Санкт – Петербурга

имени Рабиндраната Тагора

                                                          Приказ № 272-ОД

от 22.12. 2025                                                                                                     Санкт- Петербург

«О комиссии по противодействию
коррупции в ГБОУ СОШ № 653
Калининского района Санкт-Петербурга
имени Рабиндраната Тагора»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-Ф3 О противодействии
коррупции, Закона Санкт-Петербурга от 14.11.2008 № 674-122 «О дополнительных мерах
по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге», а также в целях проведения
профилактических мероприятий по противодействию коррупции и организации
взаимодействия структурных подразделений учреждения по реализации комплекса мер,
направленных на противодействие коррупции,

Приказываю:

1. Утвердить отчет  о выполнении плана мероприятий по противодействию коррупции  в
2025 году (2 полугодие)

2. Утвердить отчет о мониторинге исполнения трудовых обязанностей работниками
ГБОУ СОШ №653 Калининского района Санкт-Петербурга имени Рабиндраната Тагора,
деятельность которых связана с коррупционными рисками

3. Утвердить  план мероприятий по формированию антикоррупционного мировоззрения
среди обучающихся на 2026 год

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор                                                                                                          Е.В. Ткачева

		2025-12-23T12:01:33+0300
	Ткачева Елена Викторовна